
АДМИНИСТРАЦИЯ

МАРКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  27 сентября  2021 года № 25

Об утверждении Плана противодействия коррупции на территории муниципального образования «Марковский 
сельсовет»

Глушковского района Курской области на 2021-2024 годы

В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и 
Закона Курской области от 11 октября 2008 года № 85-ЗКО «О противодействии коррупции в Курской области», 
областной антикоррупционной программы «План противодействия коррупции в Курской области на 2021-2023 
годы», утвержденной постановлением Администрации Курской области от 16.12.2020 г. № 1307-п, 
Администрация Марковского сельсовета Глушковского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План Противодействия коррупции на территории муниципального образования «Марковский 
сельсовет» Глушковского района Курской области на 2021-2024 годы (далее - План) (приложение).

2. Постановление Администрации Марковского сельсовета Глушковского района Курской области от 13
апреля  2017 года № 41 «Об утверждении Плана противодействия коррупции на территории 
муниципального образования «Марковский сельсовет» Глушковского района Курской области на 2017-
2019 годы» признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Марковского сельсовета

Глушковского района С.А.Давиденко

#P30

